Мазуріна О. А. [Електронний ресурс] - Центр міжнародних програм і

європейського співробітництва - Режим доступу : інтернет-сайт:

http://www.bsaa.edu.ru/science /gorizont2020/mazurina_8rp_gorizont_2020.pdf

46.Лебедев В.С чего начать новую индустриализацию // Эксперт. — 2013. —

№12 (25 марта). — С.38–48.

47. Леонтьев М.В.Алгоритм новой индустриализации // Философия хозяйства.

— 2013. — №1. — С.277–282.